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۵۰ برنامه شاخص طی هفته بسیج در 
گلستان اجرا می شود

فرمانده سپاه نینوا گلستان از برگزاری چهار هزار و ۱۵۰ برنامه 
در هفته  بسیج در این استان خبر داد و گفت: از این تعداد ۵۰ برنامه 
به صورت شاخص برگزار می شود  سردار علی ملک شاهکویی در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: از ۲۹ آبان تا ۵ آذر به عنوان هفته 
بسیج نام گرفته است که برنامه های امسال با شعار بسیج امید 
ملت ایران است اجرا خواهد شد  فرمانده سپاه نینوا استان گلستان 
از برگزاری چهار هزار و ۱۵۰ برنامه خبر داد و افزود: بیش از ۵۰ 
برنامه به صورت شاخص در این ایام برگزار می شود  وی با اشاره به 
اینکه اجلاسیه شهدای زن اهل سنت کشور ۸ آذر در بندرترکمن 
برگزار می شود، ادامه داد: ۹۰۰ شهیده اهل سنت در کشور داریم، 
از این تعداد ۳۸ نفر گلستانی هستند که ۲۴ نفر آنها اهل سنت و 
۱۴ نفر اهل تشیع هستند  وی از اعزام گروه های جهادی تخصصی 
و کشاورزی به اراضی سراسر استان خبر داد و افزود: گروه های 
جهادی تخصصی عمران نیز به مناطق محروم استان اعزام می 
شوند فرمانده سپاه نینوا استان گلستان با بیان اینکه در این ایام ۵۶ 
پروژه محرومیت زدایی در مناطق محروم استان افتتاح خواهد شد، 
تصریح کرد: با همکاری کمیته امداد امام خمینی ۴۶۴ جهیزیه 
را تقدیم نوعروسان گلستان خواهیم کرد  ملک شاهکویی اظهار 
کرد: پروژه مخزن آب شرب ۲۰۰ متر مکعبی در روستای زرین 
گل علی آباد کتول افتتاح خواهد شد  ملک شاهکویی اظهار 
کرد: در ایام هفته بسیج ۳۱۸ پروژه محرومیت زدایی به صورت 
متمرکز با اعتباری بالغ بر ۱۴۰ میلیارد تومان در گمیشان افتتاح 
می شود فرمانده سپاه نینوا استان گلستان گفت: از ابتدای سال 
۲۳۴ میلیارد تومان تسهیلات در عرصه های اقتصاد مقاومتی و 

اشتغالزایی پرداخت شد

تحقق بودجه یکی از ملاک های اصلی 
ارزیابی عملکرد مدیران مناطق است 

 به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، رحیم شوقی 
امروز در جلسه برنامه ریزی تدوین لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ 
شهرداری با اشاره به اینکه شهرداری ها به عنوان موثرترین نهاد 
شهری وظایف و خدمات گسترده ای را به عهده دارند اظهار کرد: 
شهرداری ها به جهت رفع نیازهای نامحدود و منابع محدودی 
که در دسترس آنهاست ناگزیر به مدیریت منابع مالی بوده و این 

موضوع وجود بودجه را اجتناب ناپذیر کرده است.
وی برنامه ها و فعالیت هایی که باید انجام شود، میزان 
هزینه هایی که برای انجام این برنامه ها و فعالیت ها مورد نیاز 
است و منابع درآمدی قابل شناسایی و وصول را سه عنصر اصلی 
قابل تشخیص در لایحه بودجه عنوان کرد و افزود: تحقق منابع 
درآمدی بودجه در راستای توسعه شهری و افزایش کیفیت زندگی 

شهروندان فهیم رشت اثرگذار است.
شهردار رشت با تاکید بر تدوین لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ 
شهرداری برای ارائه به شورای اسلامی شهر در بازه زمانی مقرر، 
بیان کرد: پیش بینی دقیق بودجه و اعلام نیاز و همچنین تعریف 
پروژه های عمرانی به منظور ارائه خدمات شهری حائز اهمیت 

است.

اخبار

همدان - قدرت الله رستمی در نشست خبری با اصحاب رسانه 
اظهار کرد:غذا یک کالا یا نیاز بشر است که همه برای زنده ماندن 
به آن نیاز دارند و از اهمیت بالایی برخوردار است، سالم بودن و 

امنیت غذایی از خواسته ها و مهم ترین اهداف دولت هاست.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: سازمان غذا و 
دارو زیر نظر وزارت بهداشت متولی اصلی سلامت و امنیت غذایی 
است، که وزارت بهداشت سیاست های مربوط به آن را به معاونت 

غذایی اعلام می کند.
وی افزود:به زودی فعالیت برخی نانوایی ها در تولید نان کامل 

آغاز می  شود.
رستمی تاکید کرد: هرچه رنگ نان تیره تر باشد به معنای سبوس 
بیشتر و سلامت نان است،که متاسفانه مردم به خرید نان های 

سفید رغبت بیشتری دارند.
معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی همدان بیان کرد: ۹ 
کارخانه تولید آرد در استان ما فعال است که آرد خبازی ها را 
تامین می کنند، که غنی کردن آرد با اسیدفولیک و آهن، می تواند 

تاحد زیادی از شیوع کم خونی جلوگیری کند.
وی افزود:براساس هرم غذایی هر فرد باید روزانه ۳ تا ۵ واحد 
سبزی و ۲ تا ۴ واحد میوه مصرف کند اما بسیاری از مردم ما 
به دلیل مباحث اقتصادی یا غیره نمی توانند این مقدا مصرف را 

داشته باشند بنابراین به صورت رایگان می توانیم از طریق فیبر 
موجود در سبوس این مقدار را دریافت کنیم.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی همدان ادامه داد:غنی سازی 
آرد با آهن و اسید فولیک از برنامه وزارت بهداشت است که با 

کمک آن روزانه ۴۰ دصد آهن مور نیاز بدن تامین می شود.
وی افزود: مصرف نان های سبوس داردو نان کامل می تواند از 
بیماری های دستگاه گوارش جلوگیری و در کنترل بیماری هایی 

مثل فشار خون و چربی کمک کننده باشد.
وی با اشاره به اینکه شیر را نیز با ویتامین د غنی کردیم،گفت: 

برخی روغن ها هم با ویتامین د غنی سازی شده است.
رستمی ادامه داد: قرار است ۱۵ نانوایی در همدان پخت نان کامل 

را اجرا کنند، که باید در مرحله اول باید آرد کامل تولید کنیم .
معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: دولت، کل 
استان ها را موظف کرده که یک تا سه کارخانه را موظف به تولید 

آرد کامل کنند .
معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی همدان با اشاره به پایش 

سموم محصولات کشاورزی، گفت: این معاونت، برنامه  دائمی 
پایش سموم محصولات کشاورزی را دارد و در این راستا به دنبال 

شناسنامه دار کردن مزارع هستیم.

رستمی تعداد داروخانه های استان را به جز حوزه علوم پزشکی 
اسدآباد، ۲۸۰ داروخانه اعلام کرد و گفت: غذا و دارو و خصوصا 
قسمت غذا در سطح استان بالاترین امتیاز برنامه عملیاتی داشته 
که حاصل برنامه های عملیاتی است که ۲۵ درصد نمک برخی از 
اقلامی که سالانه تولید می شد را کاهش داده و این برنامه همچنان 

در دست اجراست. 
وی در آخر بیان کرد: طی یک ماه آینده در موضوع رفع کمبود 
شیرخشک برنامه سراسری آغاز شده است و نسبت به واردات شیر 
خشک و تولید اقدام جدی در دستور کار قرار گرفته و به سمت 
کاهش و به حداقل رساندن کمبود شیر خشک خواهیم رفت. که 
در حال حاضرسهمیه شیر خشک نوزادان ۱۲ قوطی به صورت 

ماهانه است .
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سالم بودن و امنیت غذایی از مهم ترین اهداف دولت  هاست

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین 
گفت: ۳۱ درصد راه های استان بر اثر عبور بار های بیش 
از حد استاندارد و تردد خودرو های حامل مواد معدنی 
نیاز به بهسازی سنگین دارند. زینب جوادی- قزوین:جواد 
حق لطفی، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
در نشست بررسی آخرین وضعیت بهسازی راه ها و ارتقای 
ایمنی و عملکرد گشت های کنترل دروازه ای با اشاره به 
آماری از وضعیت جاده ها گفت: ارزش سرمایه ای راه های 
قزوین ۳۰هزار میلیارد تومان است و هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار برای نگهداری آن مورد نیاز است. وی، طول 
کل راه های استان را ۶هزار و ۷۰۵ کیلومتر عنوان کرد و 
گفت: به طور میانگین روزانه ۸۸۶هزار و ۷۰۳ تردد در 
راه های این استان ثبت می شود. حق لطفی ادامه داد:سهم 
قزوین نسبت به کل متوفیات ناشی از تصادفات در کشور، 
۲ درصد بوده و از سال ۸۵ روند کاهشی را در زمینه تلفات 
رانندگی داشته تا جایی که امسال نیز از نظر روند کاهش 
فوتی ها در بین سه استان نخست کشور قرار گرفت.وی 
خاطرنشان کرد:خودرو های سنگین حامل مواد معدنی و 
مصالح ساختمانی به دلیل بارگیری بدون اخذ بارنامه اقدام 
به حمل بار با تناژ بالاتر از حد استاندارد می کنند که این امر 
موجب تخریب رویه راه های اصلی و روستایی می شود. حق 
لطفی افزود:در یک بررسی که با همکاری پلیس راه استان 
در خصوص خسارت عبور خودرو های معادن به جاده های 
استان انجام شد راه ۴۷کیلومتر از ۷۲ روستایی که در مسیر 
معادن قرار داشتند تخریب شده و برای جبران خرابی همین 

میزان راه۱۲۰۰میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است.

۳۱ درصد از راه های قزوین نیاز به 
بهسازی دارند

اهواز - ایلیا صالحی پور، وزنه بردار مسجدسلیمانی عضو تیم 
ملی کشورمان هر ۳ رکورد یک ضرب، دوضرب و مجموع 
نوجوانان آسیا در دسته ۸۱ کیلوگرم پیکارهای وزنه برداری 
جوانان جهان را به نام خود ارتقا داد.  رقابت های وزنه برداری 
قهرمانی جوانان جهان که از روز ۲۴ آبان ماه با حضور ۲۲۹ 
ورزشکار دختر و پسر از ۴۸ کشور جهان در شهر گوادالاخارا 
مکزیک آغاز شده است در روز ۲شنبه با رقابت  عبدالله بیرانوند 
دارنده نشان برنز قهرمانی آسیا و ایلیا صالحی پور دارنده مدال 
نقره مسابقات قهرمانی آسیا بعنوان نمایندگان ایران در دسته 
۸۱ کیلوگرم پیگیری شد. در پایان رقابت های دسته ۸۱ 
کیلوگرم، ایلیا صالحی پور، این وزنه بردار ارزنده کشورمان و 
پرورش یافته تیم وزنه برداری نفت مسجدسلیمان مقام ششم 
و عبدالله بیرانوند به عنوان هفتم این دسته در رقابت های 
قهرمانی جهان رسیدند. از نکات ارزنده و قابل توجه رقابت 
های این دسته وزنی، ارتقای رکوردهای کشورمان بود به گونه 
ایکه رکوردهای قبلی نوجوانان آسیا در دسته ۸۱ کیلوگرم با 
۱۴۷ کیلوگرم در یک ضرب، ۱۸۱ کیلوگرم در دوضرب و 
۳۲۸ کیلوگرم در مجموع در اختیار علیرضا عباسپور دیگر 
نماینده کشورمان بود، اما ایلیا صالحی پور موفق شد که یک 
کیلوگرم در یک ضرب، ۲ کیلوگرم در دوضرب و ۳ کیلوگرم 
در مجموع این رکوردها را به نام خود و برای کشورمان ارتقا 
دهد. ایلیا صالحی پور همچنین با رسیدن به رکورد مجموع 
۳۳۱ کیلوگرم، ۱۸ کیلوگرم به نسبت رقابت های قهرمانی 
نوجوانان و جوانان آسیا که مرداد ماه در دهلی نو برگزار شد، 

افزایش رکورد داشت که رکوردهای قابل توجهی هستند

رکوردشکنی پولادمرد 
مسجدسلیمانی در پیکارهای 

وزنه برداری جوانان جهان اصفهان محسن رضایی - مدیر دفتر برنامه ریزی و بودجه 
شرکت مهندسی آبفای کشور در این نشست با بیان این  که  
تشکیل این کارگروه با هدف ساماندهی حوزه برنامه ریزی در 
شرکت های آبفا است، خاطرنشان کرد: بحث و تبادل نظر در 
این کارگروه با شناخت و آگاهی از ظرفیت ها باعث جلوگیری 

از نابسامانی  و عقب ماندگی در شرکت های آبفا خواهد شد.
مسعود باقرزاده کریمی بیان کرد: شرکت های آبفا بیشتر با 
حوادث و اقدامات اجرایی سر و کار دارند و مجموعه ای از عوامل 
و اقدامات اجتماعی، فرهنگی، پشتیبانی و فیزیکی این اقدامات 
را پشتیبانی می کند و این عوامل باید با نظم بهتری پیش بروند.
وی با بیان این که برنامه ریزی و صرفه جویی در زمان و هزینه 
در ارتقاء کارایی نقش بسزایی ایفا می کند، افزود: معاونت 
برنامه ریزی و توسعه در شرکت های آبفا باید مسیر حرکت هر 
شرکت را مشخص کند و بخش برنامه ریزی نیز باید منسجم 
و در چارچوب خاص برای دستیابی به اهداف شرکت عمل 
کرده و استفاده از همه ظرفیت های شرکت در این زمینه بسیار 

مهم است.
مدیر دفتر برنامه ریزی و بودجه شرکت مهندسی آبفای کشور 
با تاکید بر مدیریت دارایي های ناملموس در شرکت های آبفا 
بیان کرد: معاونت برنامه ریزی و توسعه به عنوان مغز متفکر هر 
شرکتی محسوب می شود و در این کارگروه باید با هم اندیشی و 

تمرکز، برنامه ریزی برای افق های دورتر انجام پذیرد.
وی با اشاره به این که اساس برنامه ریزی آمار است و داده های 
آماری باید به درستی تدوین شود، افزود: برنامه ریزی و آمار باید 
در کنار هم قرار داشته باشند و آمار صحیح منجر به برنامه ریزی 
درست خواهد شد.باقر زاده کریمی با تاکید بر اصلاح برخی از 

شاخص هاي ارزیابي در جشنواره شهید رجایی گفت: بحث 
جمع آوری خودکار داده ها در ارزیابی سامانه ای بسیار مهم است 

و تحلیل و نتیجه  گیری در ارزیابی ها نیز مورد توجه قرار گیرد.
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه گذاری آبفای استان  اصفهان 
نیز در این کارگروه با خیر مقدم به مهمانان  شرکت کننده در 
این نشست به بیان عملکرد این معاونت در آبفای استان اصفهان 
پرداخت و بیان کرد: امیدواریم با برنامه ریزی مدون چالش های 

صنعت آب و فاضلاب در حوزه برنامه ریزی مشخص شود.
ابراهیم محمدی به چالش های صنعت آبفا در حوزه برنامه ریزی، 
آمار و بودجه اشاره و گفت: محدودیت منابع مالی، تعدد و عدم 
یکپارچگی سیستم های اطلاعاتی، ضعف نظام تحلیل هاي 
آماری و تصمیم ساز نبودن اطلاعات موجود و کمبود نیروی 
انسانی متخصص از مهم ترین چالش های پیش رو عنوان 

می شود.
وی همچنین به اقدامات انجام شده در حوزه برنامه ریزی، آمار و 
بودجه در آبفای استان اصفهان اشاره و بیان کرد: تنظیم بودجه 
عملیاتی شرکت به منظور برآورد هزینه های واقعی و منابع مالی 
مورد نیاز به تفکیک منطقه، تهیه و بروزرسانی برنامه  ۵ ساله 
شرکت از سال ۱۴۰۱ تا سال ۱۴۰۵ و تعین اهداف شاخص های 
کلیدی شرکت به تفکیک حوزه های تخصصی، بازدید میدانی از 
مناطق خودگردان جهت کنترل آمار و اطلاعات و کنترل بودجه 
و عملکرد از جمله اقدامات انجام شده در حوزه برنامه ریزی، آمار 

و بودجه در آبفای استان اصفهان محسوب می شود.
همچنین در این کارگروه داشبورد مدیریتی آبفای استان 
اصفهان و کاربردهای آن در حوزه های مشترکین، مالی و بهره 

برداری معرفی و جزئیات و چالش های آن مطرح شد.

برگزاری کارگروه منطقه ای برنامه ریزی و آمار شرکتهای آبفای مرکز کشور به 
میزبانی آبفای اصفهان 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی تنکابن
نظر به مواد1 و13 قانون تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 

مرحله 163
1390/09/20 اماک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی تنکابن مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می 

گردد.
اماک   متقاضیان واقع در قریه پسکایه بزرگ   پاک 

13 اصلی بخش3
 1737مفروزی از 386 فرعی هادی شکوری به کد ملی 
2219310736 نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین  

مزروعی  به مساحت213.50 متر مربع مالک مشاعی
اماک   متقاضیان واقع در قریه مزرک  پاک 19 اصلی 

بخش3
ملی  کد  به  مرتضائی  خو  نرگس  فرعی    428  
0075063506نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین 
مشتمل بر ساختمان  به مساحت329.39متر مربع انتقالی 

از مالک رسمی صفر علی کرمی
اماک   متقاضیان واقع در قریه شریکرز   پاک 21اصلی 

بخش3
 555مفروزی از 45   فرعی  بهاره شب انگیز به کد 
ملی 0074799371نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین 
مشتمل بر ساختمان به مساحت280   متر مربع  مالک 

مشاعی 
اماک متقاضیان واقع در قریه  خرم اباد    پاک 22 

اصلی بخش3
 3119مفروزی از 1186فرعی  فخرالسادات اشرف  به 
کد ملی 0057790523 و  صدر السادات اشرف به کد 
ملی 4432283904 و و فروغ السادات اشرف به کد ملی 
0078444470   سهم هر کدام بترتیب دو دانگ مشاع 
از  ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به 

مساحت1166.23 متر مربع مالک مشاعی
 3123فرعی  سجادی پارسای   به کد ملی 5669483731  
و  مریم شورمیج  به کد ملی 5669483731  سهم هر 
کدام بترتیب سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک قطعه زمین  
مشتمل بر ساختمان  به مساحت191.52متر مربع  مالک 

مشاعی 
اماک متقاضیان واقع در قریه  حسنکایه  پاک 38 

اصلی بخش3
925فرعی  نیما یوسفیان  به کد ملی 2229914987 
نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین  مزروعی به 
مساحت400متر مربع انتقالی از مالک رسمی    فریبا حیدری  
926فرعی  نیما یوسفیان  به کد ملی 2229914987 

نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین  مزروعی به 
مساحت400متر مربع انتقالی از مالک رسمی    فریبا حیدری  
اماک متقاضیان واقع در قریه  کتکله    پاک 114 اصلی 

بخش3
 1290  فرعی  حسام الدین رجبی    به کد ملی 
2219936759  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین 
مشتمل بر ساختمان  به مساحت200متر مربع  انتقالی از 

مالک رسمی خانعلی رجبی
اماک متقاضیان واقع در قریه   پلت داربن   پاک 

202اصلی بخش3
108 فرعی   مژده کام ور  به کد ملی 2200473745نسبت 
به ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل بر ساختمان   به 
مساحت506.79متر مربع انتقالی از مالک رسمی   صالح 

حسین بیگی
اماک متقاضیان واقع در قریه  هنگو  پاک 24اصلی 

بخش2
217 فرعی  مسعود اسعدی   به کد ملی 5809472321 
نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر 
انباری به مساحت4749  متر مربع   انتقالی از مالک رسمی 

محمد اسعدی
اماک متقاضیان واقع در قریه   پلسرا   پاک 26اصلی 

بخش2
496 مفروزی از 313  فرعی خدیجه صالح منش به 
کد ملی 0042176956  نسبت به ششدانگ  یک قطعه 
زمین مشتمل بر  ساختمان به مساحت406 متر مربع  مالک 

مشاعی 
497 مفروزی از 313  فرعی حمید رضا بیگ لری   به کد 
ملی 0073008745 نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین 
مشتمل بر  ساختمان به مساحت447متر مربع  مالک مشاعی 
498  مفروزی از 313  فرعی حمید رضا بیگ لری   به 
کد ملی 0073008745 نسبت به ششدانگ  یک قطعه 
زمین مشتمل بر  ساختمان به مساحت456  متر مربع  مالک 

مشاعی 
499مفروزی از 313  فرعی خدیجه صالح منش به 
کد ملی 0042176956  نسبت به ششدانگ  یک قطعه 
زمین مشتمل بر  ساختمان به مساحت438 متر مربع  مالک 

مشاعی 
اماک متقاضیان واقع در قریه واچک   پاک 7 اصلی 

بخش4
 693مفروزی از 278 فرعی حمیراء صالحی  به کد ملی 
2279479370 نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین 
مشتمل بر ساختمان  به مساحت277.72 متر مربع مالک 

مشاعی
اماک متقاضیان واقع در قریه  سلیمان آباد  پاک 

32اصلی بخش4
 714مفروزی از 528فرعی هما مجتهد سلیمانی  به کد 
ملی 0030710243 و باهره مجتهد سلیمانی به کد ملی 

0047424151  سهم هر کدام بترتیب سه دانگ مشاع 
از  ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان  به 
مساحت467.86 متر مربع )قسمتی از قطعه203 تفکیکی( 

مالک مشاعی  
اماک متقاضیان واقع در قریه  سیاهگلچال پاک 48  

اصلی بخش4
679 مفروزی از 234  فرعی  آسیه نظر ی  به کد ملی 
2219496228نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین  
مشتمل بر ساختمان به مساحت295 متر مربع  مالک مشاعی 
اماک متقاضیان واقع در قریه پلطان   پاک 87 اصلی 

بخش4
ملی  کد  به  زاده    رمضان  صدرا  فرعی      93
2218226464   نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین 
مشتمل بر  ساختمان   به مساحت215.19متر مربع انتقالی 

از مالک رسمی     محسن رمضان زاده
94 فرعی ایوب رمضان زاده لسبوئی   به کد ملی 
2219578194 نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین 
مشتمل بر ساختمان  به  مساحت 161.50  مربع انتقالی از 

مالک رسمی   محسن رمضان زاده
اماک متقاضیان واقع در قریه شعیب کایه   پاک 122  

اصلی بخش4
159مفروزی از 39 فرعی   جعفر عزیز ساجدی  به کد 
ملی 2218299674  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین 
مشتمل بر ساختمان  به مساحت407.51متر مربع  مالک 

مشاعی  
اماک متقاضیان واقع در قریه  احمد سرا  پاک 

125اصلی بخش4
339 مفروزی از 142   فرعی  بهزاد محمدی  به 
کد ملی 1282444484 و  رسول عظیمی مقدم به 
کد ملی 1288209861 و  زهره محمدی به کد ملی 
1287754333  سهم هر کدام بترتتیب  دو دانگ مشاع 
از  ششدانگ  یک قطعه زمین      به مساحت109 متر 
مربع)بشرط تجمیع با پاک 257 فرعی مجاور جنوبی و غربی(  

مالک مشاعی 
لذا به موجب ماده3 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیره الانتشار در شهر منتشر  و در روستا عاوه 
بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق  در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم درخواست به  
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 

که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت  مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است 
برابر ماده  13   آئین نامه مذکور د ر مورد قسمتی از اماکی 
که قبا  اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب را 
در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود  بصورت همزمان به 
اطاع عموم می رساند و نسبت به اماک در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می نماید       
شناسه آگهی 1608276

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/9/4    
تاریخ انتشار نوبت  دوم: 1402/9/18

صفر رضوانی گیل کائی
معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و اماک تنکابن
» آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی«
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر آراء 
شماره 2647 ... 1402 الی 2652 ... 1402 و 2654 و  2655 ... 
1402 مورخه 1402/8/29 هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
تصرفات آقای مجید سیف العلمایی و مهین نجاتی پور هر کدام 
متقاضی در یک قطعه زمین به مساحت 1043/5 متر مربع ) جمعا دو 
قطعه ( از پاک 73 فرعی از 38 - اصلی چهار برج بخش 10 مشهد 
و آقای فرید و آقای رشید و آقای مجید و خانم سارا سیف العلمایی 
و خانم مهین نجاتی پور و خانم سهیا کاشفی وحدتی هر نفر متقاضی 
یک قطعه 625 متر مربعی )جمعا 6 قطعه ( از پاک 70 فرعی از 38 
اصلی چهار برج واقع در بخش 10 مشهد به عنوان ششدانگ هر یک 
از قطعه زمین های محصور مشجر مشتمل بر ساختمان کاربری )زراعی 
باغی ( از محل مالکیت مشاعی خود متقاضیان تایید گردیده است . 
هرگونه تغیر کاربری و ساخت و ساز و دیوار کشی و تفکیک و افراز 

منوط به اخذ مجوز از مراجع ذی صاح می باشد
لذا به موجب ماده 3 قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ؛ گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/4

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/9/20
م الف 5240

رئیس اداره ثبت اسناد و اماک منطقه 2 مشهد 
بشیر پاشایی

گزارش


